
05-06-27 13:03

ZARZĄDZENIE Nr 99/05

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 24 czerwca 2005 r.

w sprawie zasad przyznawania dotacji ze środków miejskiego funduszu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej

Na podstawie art. 400 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(Dz.U. Nr 62 poz.627, Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 233, poz. 1957, z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz.
1568, Nr 175, poz. 1693, Nr 190, poz. 1865, Nr 217, poz. 2124, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr
49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 91, poz. 875, Nr 92, poz.880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz.
1263, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2784, z 2005 r. Nr 25, poz.22) oraz art.22 ust.2 i ust.3
pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851,
z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz.
2135, Nr 273, poz. 2703) oraz art. 26 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 Nr 162 poz.
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) zarządza się
co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Zasady przyznawania dotacji ze środków Miejskiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i
Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


